Oświęcim 15.05.2015 r.

ZOZ/DZP/271/3/V/2015
DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW

Dotyczy: Dostawa materiałów szewnych
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, ul. Wysokie Brzegi 4,32-600 Oświęcim, odpowiadając na pytania Wykonawców informuje :

1. Dot. Pakietu 3, poz. 2 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 48 mm, pozostałe parametry bez zmian? 
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
2. Dot. Pakietu 3, poz. 22 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 48 mm, pozostałe parametry bez zmian? 
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

3. Dot. Pakietu 4, poz. 15 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 48 mm, pozostałe parametry bez zmian? 
ODPOWIEDŹ: Tak,  Zamawiający dopuszcza obok rozwiązanie opisanego w SIWZ.

4. Dot. Pakietu 6, poz. 1, 8, 9, 11

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 30 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

ODPOWIEDŹ: Tak,  Zamawiający dopuszcza obok rozwiązanie opisanego w SIWZ.

5. Dot. Pakietu 6 Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70 cm dopuści również długość 75 cm, pozostałe parametry bez zmian? 
ODPOWIEDŹ: Tak,  Zamawiający dopuszcza obok rozwiązanie opisanego w SIWZ.

6. Dot. Pakietu 7, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 30 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

ODPOWIEDŹ: Tak,  Zamawiający dopuszcza obok rozwiązanie opisanego w SIWZ.

7. Dot. Pakietu 8, poz. 4 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą bez określenia rozwarstwiająca, pozostałe parametry bez zmian? 
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

8. Dot. Pakietu 8, poz. 9 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 30 mm, pozostałe parametry bez zmian? 
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

9. Dot. Pakietu 8 Czy Zamawiający dopuści nić wchłanialną, plecioną, syntetyczną, powlekaną, z kwasu glikolowego, niebarwioną, o okresie podtrzymywania 14-21 dni (po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50%) i okresie wchłaniania ok. 42 dni? 
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

10. Dot. Pakietu 15, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną bez określenia dwuwklęsła prime, pozostałe parametry bez zmian? 
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

11. Dot. Pakietu 8, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 12 mm, pozostałe parametry bez zmian? 
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

12. Dot. Pakietu 8, poz. 3 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 12 mm, pozostałe parametry bez zmian? 
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

13. Dot. Pakietu 8, poz. 4 Czy Zamawiający dopuści długość nici 75 cm, pozostałe parametry bez zmian? 
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

14. Dot. Pakietu 8, poz. 5 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 37 mm, pozostałe parametry bez zmian? 
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

15. Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Pakietu 1 pozycję 1?
UZASADNIENIE: Wyłączenie/wykreślenie powyższej pozycji pozwoli na złożenie ważnej oferty większej liczbie Oferentów w tym dystrybutorowi polskiego producenta nici chirurgicznych. Ponadto dzięki temu Zamawiający może uzyskać znacznie lepszą cenę na zapotrzebowany materiał szewny.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

16. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 1 poz.9 również na igłę o długości 24mm, pozostałe parametry bez zmian?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

17. Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Pakietu 1 pozycję 9?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

18. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 1 poz.10 również na igłę z opisem katalogowym „igła kosmetyczna”, pozostałe parametry bez zmian?

UZASADNIENIE: Proponowana przez nas igła jest igłą najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300. Może być i jest ona stosowana zarówno w chirurgii kosmetycznej, jak i w standardowych zabiegach chirurgicznych.
ODPOWIEDŹ: Tak,  Zamawiający dopuszcza obok rozwiązanie opisanego w SIWZ.

19. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 1 poz.10 również na długość nici 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Tak,  Zamawiający dopuszcza obok rozwiązanie opisanego w SIWZ.

Sformułowaną wyżej prośbę motywujemy tym, iż jako spółdzielnia niewidomych
i jednocześnie zakład pracy chronionej od szeregu lat specjalizujemy się w produkcji
i konfekcjonowaniu m.in. materiałów szewnych wykorzystywanych w placówkach medycznych w kraju i za granicą. Nasza Spółdzielnia posiada profesjonalne zaplecze produkcyjno-magazynowe, a także co najważniejsze, zespół doświadczonych i wykwalifikowanych pracowników, w procesie produkcji 

zatrudniamy również osoby niewidome i niedowidzące. Prowadzenie przez nas od szeregu lat działalności na niezwykle wymagającym rynku wyrobów medycznych nie byłoby możliwe bez szczególnego oddania i zaangażowania oraz determinacji osób pokrzywdzonych przez los, którzy mimo swojej niepełnosprawności, traktują miejsce pracy jako miejsce dla nich szczególne. Zatrudniając osoby niewidome dajemy im możliwość rehabilitacji zawodowej i społecznej.  Posiadając status zakładu pracy chronionej udzielamy współpracującym z nami kontrahentom ulg we wpłatach na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Produkowane przez nas wyroby posiadają wszelkie wymagane prawem dopuszczenia i certyfikaty,
a także spełniają  normy krajowe i unijne. 

 Dzięki współpracy zapoczątkowanej jeszcze na początku lat 90-tych ubiegłego wieku z firmą POLFA POZNAŃ uzyskaliśmy dostęp do nowoczesnych technologii oraz najwyższych standardów higieniczno-sanitarnych. Największy przełom w historii Spółdzielni miał miejsce w 2001 roku, kiedy to wdrożyliśmy technologię, urządzenia i produkcję nici chirurgicznych AMIFIL M i AMIFIL P. Aktualnie dysponujemy prawem wyłączności do ich produkcji i wyłączności do znaku towarowego

20. Pakiet 1, pozycja 1 Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w zakresie pakietu nr 1.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

21. Pakiet 1, pozycja 7 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwu o długości 75cm?
ODPOWIEDŹ: Tak,  Zamawiający dopuszcza obok rozwiązanie opisanego w SIWZ.

22. Pakiet 1, pozycja 7 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą pogrubioną?
ODPOWIEDŹ: Tak,  Zamawiający dopuszcza obok rozwiązanie opisanego w SIWZ.

23. Pakiet 1, pozycja 9 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o dł. 24mm?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

24. Pakiet 1, pozycja 10 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwu o długości 75cm?
ODPOWIEDŹ: Tak,  Zamawiający dopuszcza obok rozwiązanie opisanego w SIWZ.

25. Pakiet 1, pozycja 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na igłę najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300 z opisem katalogowym „igła kosmetyczna”, pozostałe parametry bez zmian?
ODPOWIEDŹ: Tak,  Zamawiający dopuszcza obok rozwiązanie opisanego w SIWZ.

26. Pakiet 2, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły 24mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

27. Pakiet 3, pozycja 1, 2, 8, 10, 11, 13, 14, 22 Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w zakresie pakietu nr 3.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

28. Pakiet 3, pozycja 5, 6 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwu z igłą o dł. 26mm?
ODPOWIEDŹ: Tak,  Zamawiający dopuszcza obok rozwiązanie opisanego w SIWZ.

29. Pakiet 3, pozycja 3-6, 15, 16, 18-24 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą wzmocnioną wykonaną z najwyższej jakości mocnej stali nierdzewnej serii 300, charakteryzującej się wysoką wytrzymałością oraz odpornością na odkształcenia?
ODPOWIEDŹ: Tak,  Zamawiający dopuszcza obok rozwiązanie opisanego w SIWZ.

30. Pakiet 3, pozycja 15, 20 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwu z igłą o dł. 36mm?
ODPOWIEDŹ: Tak,  Zamawiający dopuszcza obok rozwiązanie opisanego w SIWZ.

31. Pakiet 3, pozycja 15, 20 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą pogrubioną?
ODPOWIEDŹ: Tak,  Zamawiający dopuszcza obok rozwiązanie opisanego w SIWZ.

32. Pakiet 3, pozycja 16 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwu z igłą o dł. 17mm?
ODPOWIEDŹ: Tak,  Zamawiający dopuszcza obok rozwiązanie opisanego w SIWZ.

33. Pakiet 3, pozycja 21 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwu z igłą o dł. 26mm?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

34. Pakiet 3, pozycja 22 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwu z igłą o dł. 40mm?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

35. Pakiet 3, pozycja 23 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwu z igłą o dł. 17 lub 26mm?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

36. Pakiet 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z kwasu poliglikolowego, o okresie podtrzymywania tkankowego do 4 tygodni i czasie wchłaniania 60-90 dni?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

37. Pakiet 4, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o dł. 3*50?
ODPOWIEDŹ: Tak,  Zamawiający dopuszcza obok rozwiązanie opisanego w SIWZ.

38. Pakiet 4, pozycja 1-10 Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w zakresie pakietu nr 4.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

39. Pakiet 4, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o dł. 3*45 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
ODPOWIEDŹ: Tak,  Zamawiający dopuszcza obok rozwiązanie opisanego w SIWZ.

40. Pakiet 4, pozycja 11 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwu z igłą o dł. 20mm?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

41. Pakiet 4, pozycja 14, 24 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwu o długości 75cm?
ODPOWIEDŹ: Tak,  Zamawiający dopuszcza obok rozwiązanie opisanego w SIWZ.

42. Pakiet 4, pozycja 14, 16-20, 23, 26 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą pogrubioną?
ODPOWIEDŹ: Tak,  Zamawiający dopuszcza obok rozwiązanie opisanego w SIWZ.

43. Pakiet 4, pozycja 15 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwu z igłą o dł. 40mm?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

44. Pakiet 4, pozycja 15 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwu o długości 90cm?
ODPOWIEDŹ: Tak,  Zamawiający dopuszcza obok rozwiązanie opisanego w SIWZ.

45. Pakiet 4, pozycja 22 Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w zakresie pakietu nr 4.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

46. Pakiet 4, pozycja 22 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwu z igłą o dł. 50mm?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

47. Pakiet 4, pozycja 22 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwu o długości 100cm?
ODPOWIEDŹ: Tak,  Zamawiający dopuszcza obok rozwiązanie opisanego w SIWZ.

48. Pakiet 4, pozycja 25 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą wzmocnioną wykonaną z najwyższej jakości mocnej stali nierdzewnej serii 300, charakteryzującej się wysoką wytrzymałością oraz odpornością na odkształcenia?
ODPOWIEDŹ: Tak,  Zamawiający dopuszcza obok rozwiązanie opisanego w SIWZ.

49. Pakiet 4, pozycja 26 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwu z igłą o dł. 37mm?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

50. Pakiet 4, pozycja 27 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwu z igłą o dł. 20mm?
ODPOWIEDŹ: Tak,  Zamawiający dopuszcza obok rozwiązanie opisanego w SIWZ.

51. Pakiet 6 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z polidioksanonu o okresie podtrzymywania tkankowego min. 56 dni, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

52. Pakiet 6, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwu z igłą o dł. 30mm?
ODPOWIEDŹ: Tak,  Zamawiający dopuszcza obok rozwiązanie opisanego w SIWZ.

53. Pakiet 6, pozycja 2, 3 Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w zakresie pakietu nr 6.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

54. Pakiet 6,  pozycja 1, 4, 7-14 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą wzmocnioną wykonaną z najwyższej jakości mocnej stali nierdzewnej serii 300, charakteryzującej się wysoką wytrzymałością oraz odpornością na odkształcenia?
ODPOWIEDŹ: Tak,  Zamawiający dopuszcza obok rozwiązanie opisanego w SIWZ.

55. Pakiet 6, pozycja 4-6, 8 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą pogrubioną?
ODPOWIEDŹ: Tak,  Zamawiający dopuszcza obok rozwiązanie opisanego w SIWZ.

56. Pakiet 6, pozycja 8 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwu z igłą o dł. 36mm?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

57. Pakiet 6, pozycja 9, 11 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwu z igłą o dł. 30mm?
ODPOWIEDŹ: Tak,  Zamawiający dopuszcza obok rozwiązanie opisanego w SIWZ.

58. Pakiet 7, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwu z igłą o dł. 30mm?
ODPOWIEDŹ: Tak,  Zamawiający dopuszcza obok rozwiązanie opisanego w SIWZ.

59. Pakiet 7, pozycja 2Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w zakresie pakietu nr 7.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

60. Pakiet 7, pozycja 3Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwu z igłą o dł. 20mm?
ODPOWIEDŹ: Tak,  Zamawiający dopuszcza obok rozwiązanie opisanego w SIWZ.

61. Pakiet 7,  pozycja 4-7Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą wzmocnioną wykonaną z najwyższej jakości mocnej stali nierdzewnej serii 300, charakteryzującej się wysoką wytrzymałością oraz odpornością na odkształcenia?
ODPOWIEDŹ: Tak,  Zamawiający dopuszcza obok rozwiązanie opisanego w SIWZ.

62. Pakiet 15, pozycja 1Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów ze standardową igłą odwrotnie tnącą bez opisu „kosmetyczna dwuwklęsła PRIME”?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

63. Pakiet 15, pozycja 1Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą wzmocnioną wykonaną z najwyższej jakości mocnej stali nierdzewnej serii 300, charakteryzującej się wysoką wytrzymałością oraz odpornością na odkształcenia?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

64. Dotyczy pakietu 2  poz  3Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie igły 24 mm 
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

65. Dotyczy pakietu 4  Zwracamy się z prośba do zamawiającego o dopuszczenie szwu chirurgicznego składającego się z kopolimeru 90% glikolidu i 10% L-Laktydu Poli (glikolid i L-Laktyd 90/10) powleczonego 90% kopolimerem glikolidu i L-Laktydu Poli (glikolid i L –Laktyd 35/65) oraz 50% stearynianem wapnia okres podtrzymywania tkankowego 40-50 % po 21 dniach okres całkowitego wchłonięcia 56-70 dni.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

66. Dotyczy pakietu 4 Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie wszędzie tam gdzie jest nitka 75 cm nici dlugości 70 cm
ODPOWIEDŹ: Tak,  Zamawiający dopuszcza obok rozwiązanie opisanego w SIWZ.

67. Dotyczy pakietu4 poz  15 Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie igły ½ koła odwrotnie tnąca 40 mm wzmocniona
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

68. Dotyczy pakietu ,4 poz 16,19 oraz 20 Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie igły wzmocnionej
ODPOWIEDŹ: Tak,  Zamawiający dopuszcza obok rozwiązanie opisanego w SIWZ.

69. Dotyczy pakietu 4   poz  25 Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie igły 12 mm 3/8 koła odwrotnie tnącej na nitce 70 cm  
ODPOWIEDŹ: Tak,  Zamawiający dopuszcza obok rozwiązanie opisanego w SIWZ.

70. Dotyczy pakietu 4  poz  26 Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie igły okragłej 40 mm  wzmocnionej na nitce 90 cm 
ODPOWIEDŹ: Tak,  Zamawiający dopuszcza obok rozwiązanie opisanego w SIWZ.

71. Dotyczy pakietu 5  poz  2Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie 48 mm USP 1 na nitce 90 cm
ODPOWIEDŹ: Tak,  Zamawiający dopuszcza obok rozwiązanie opisanego w SIWZ.

72. Dotyczy pakietu 5  poz  4 Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie igły okragłej 37 mm wzmocnionej
ODPOWIEDŹ: Tak,  Zamawiający dopuszcza obok rozwiązanie opisanego w SIWZ.

73. Dotyczy pakietu 5  poz  5Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie igły okragłej 30 mm na nitce 70 cm
ODPOWIEDŹ: Tak,  Zamawiający dopuszcza obok rozwiązanie opisanego w SIWZ.

74. Dotyczy pakietu 5  poz 6 Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie igły 5/8 koła 26 mm na nitce 70 cm USP 2/0 
ODPOWIEDŹ: Tak,  Zamawiający dopuszcza obok rozwiązanie opisanego w SIWZ.

75. Dotyczy pakietu 6  poz  1 Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie 30  mm 
ODPOWIEDŹ: Tak,  Zamawiający dopuszcza obok rozwiązanie opisanego w SIWZ.

76. Dotyczy pakietu 6  poz  4 Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie igły okragłej 40  mm wzmocnionej
ODPOWIEDŹ: Tak,  Zamawiający dopuszcza obok rozwiązanie opisanego w SIWZ.

77. Dotyczy pakietu 6  poz  8,9,11 Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie igły okragłej 30 mm na nitce 70 cm
ODPOWIEDŹ: Tak,  Zamawiający dopuszcza obok rozwiązanie opisanego w SIWZ.

78. Dotyczy pakietu 6  poz  10,12 Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie igły 22 mm  na nitce 70 cm 
ODPOWIEDŹ: Tak,  Zamawiający dopuszcza obok rozwiązanie opisanego w SIWZ.

79. Pytania do pakietu nr 1: Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1 igłę o długości 77mm, 3/8 koła odwrotnie tnącej i nicią o długości 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do osobnego zadania. 
Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych cen.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i nie wydziela pakietu.

80. Pytania do pakietu nr 1: Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1 igłę o długości 50mm, odwrotnie tnącej i nicią o długości 100cm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do osobnego zadania. 
Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych cen.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

81. Pytania do pakietu nr 1: Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 2 nić o długości 90cm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian? 
ODPOWIEDŹ: Tak,  Zamawiający dopuszcza obok rozwiązanie opisanego w SIWZ.

82. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu do umowy: „Zamawiający zobowiązuje się, że zamówi przedmiot umowy w ilości odpowiadającej minimum 80% wartości umowy netto”. 
      ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

83. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu  sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł”? Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 150zł koszty transportu na które składają się m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

     ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

84. Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 6 ust. 5 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaję się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

85. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust.1 

     1.Zamawiający może naliczyć kary umowne Wykonawcy w razie niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązań wynikających z niniejszej umowy w wypadkach i wysokości szczegółowo    określonych poniżej, bez względu na wysokość poniesionej szkody:

1)
w razie opóźnienia w dostawie przedmiotu zamówienia przez Wykonawcę kary umowne do wysokości: sumy stanowiącej równowartość 0,5 % wartości brutto nie zrealizowanej w terminie dostawy - licząc za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie dostawy

2)
w razie opóźnienia w wymianie zamówionego produktu na wolny od wad przez Wykonawcę karę umowną do wysokości 0,2 % wartości brutto wadliwej części dostawy - za każdy dzień zwłoki w realizacji reklamacji, o której mowa w § 5 ust. 3 niniejszej umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej części dostawy
3)
w pozostałych przypadkach nie realizowania postanowień zawartych w niniejszej umowie, a w szczególności dotyczących:

a)
nie poinformowania Zamawiającego w czasie określonym w § 4 ust. 2 niniejszej umowy o chwilowym braku możliwości realizacji dostawy zamówionych produktów,

b)
dostarczenia przedmiotu zamówienia bez opakowań chroniących przed uszkodzeniem, utratą właściwości, zniszczeniem w trakcie transportu – jeśli wymaga tego jego specyfika, o czym mowa § 4 ust. 7 niniejszej umowy,

c)
nie dostarczania z każdą partią towaru wymaganej ilości faktur, o czym mowa w § 4 ust. 6 niniejszej umowy, 

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną do sumy stanowiącej równowartość 0,5 % wartości brutto poszczególnej dostawy.
      ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

86.W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji








      ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

